

令和元年度 第16回役員会 議事要録

日 時 令和2年1月27日（月）開催扱いメール審議

回答者 三村学長、尾崎理事・副学長、太田理事・副学長、岩切理事、鳥羽田理事

議 題

- 審議事項
- 1 第3期中期目標・中期計画の変更について
 - 2 令和元年度茨城大学第二次補正予算について

- 配付資料
- 1 第3期中期目標・中期計画の変更について(説明概要)
 - ・ 国立大学法人茨城大学の中期計画新旧対照表
 - ・ 茨城大学東原団地周辺状況図
 - ・ 利用計画図
 - 2 令和元年度茨城大学第二次補正予算について(説明概要)
 - ・ 令和元年度茨城大学第二次補正予算について(案)
 - ・ 令和元年度一般会計予算執行状況表
 - ・ 令和元年度支出予算の執行状況(一般会計)

議 事 概 要

審議事項

- 1 第3期中期目標・中期計画の変更について
提案のとおり承認された。
- 2 令和元年度茨城大学第二次補正予算について
提案のとおり承認された。